
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И 
ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ 

(Россельхознадзор)

УПРАВЛЕНИЕ 
ПО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 3 (9марта 2018 г. № ЗУ /

г. Калининград

О внесении изменений 
в План проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей на 2018 год

В соответствии с п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 
№ 489, на основании служебной записки и.о. начальника отдела надзора земель 
сельскохозяйственного назначения Н.Н. Литвиновой от 30.03.2018г., в связи с 
прекращением деятельности ООО «ЯНТАРНОЕ» и невозможностью проведения 
плановой выездной проверки в отношении вышеуказанного юридического лица, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2018 год следующее изменение:

- исключить проведение плановой выездной проверки в отношении общества 
с ограниченной ответственностью «ЯНТАРНОЕ».

2. Отделу делопроизводства и плановой работы (Л.Н. Хлопяник):
- в течение трех рабочих дней направить в Прокуратуру Калининградской 

области сведения о внесенном изменении в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Управления 
Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по 
Калининградской области на 2018 год;

- внести изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2018 год, размещённый на официальном 
сайте Управления.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя Руководителя Б.Б. Ильясова.

И.о. Руководителя В.И. Смирнов
2 4 8 2  9


